

# Omega Steel A/S

Linkøpingvej 10  
4900 Nakskov

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**25/06/2018**

---

**Eivind Sundstein**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            Omega Steel A/S  
Linkøpingvej 10  
4900 Nakskov

e-mailadresse:        mail@omegasteel.dk

CVR-nr:                31936780

Regnskabsår:        01/01/2017 - 31/12/2017

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i 2017 primært bestået i at udvikle, designe, bygge og levere procesanlæg som anlægsbygger. Herudover udvikles, produceres og sælges komponenter og reservedele sammen med enkelte serieproducerede produkter.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttoresultat udgør kr. 1.094.170. (2016: t.kr. 1.1936). Det ordinære resultat efter skat udgør t. kr. 115.132 mod t.kr. 765 sidste år.

Ledelsen anset årets resultat som forventet.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>1.094.170</b>	<b>1.936.140</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-121.400	-242.000
Andre driftsomkostninger .....		-809.430	-373.633
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>163.340</b>	<b>1.320.507</b>
Andre finansielle indtægter .....		117.900	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-133.037	-320.307
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>148.203</b>	<b>1.000.200</b>
Skat af årets resultat .....		-33.071	-235.609
<b>Årets resultat</b> .....		<b>115.132</b>	<b>764.591</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....			0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....			0
Overført resultat .....		115.132	764.591
<b>I alt</b> .....		<b>115.132</b>	<b>764.591</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Grunde og bygninger .....			0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		362.000	390.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>362.000</b>	<b>390.000</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		3.300.000	4.000.000
Deposita .....		300.000	360.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>3.600.000</b>	<b>4.360.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>3.962.000</b>	<b>4.750.000</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		200.000	200.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>200.000</b>	<b>200.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		118.715	0
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		5.969.000	1.088.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		870.800	1.018.950
Udskudte skatteaktiver .....		0	471
Andre tilgodehavender .....		48.081	765.686
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>7.006.596</b>	<b>2.873.107</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		1.500.000	1.500.000
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>1.500.000</b>	<b>1.500.000</b>
Likvide beholdninger .....		92.768	1.948.727
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>8.799.364</b>	<b>6.521.834</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>12.761.364</b>	<b>11.271.834</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		4.500.000	4.500.000
Overført resultat .....		2.132.219	2.017.087
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>6.632.219</b>	<b>6.517.087</b>
Gæld til banker .....		1.358.540	1.671.752
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.358.540</b>	<b>1.671.752</b>
Gæld til banker .....		300.000	280.000
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt .....		3.900.062	995.060
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		225.966	874.255
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		311.977	392.700
Skyldig selskabsskat .....		32.600	540.980
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>4.770.605</b>	<b>3.082.995</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>6.129.145</b>	<b>4.754.747</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>12.761.364</b>	<b>11.271.834</b>

# Noter

## 1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	1.387.081	0
Tilgang	0	93.400	0
Afgang	0	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>1.480.481</b>	<b>0</b>
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	669.230	-997.081	0
Årets afskrivning	0	-121.400	0
Tilbageførsel ved afgang	-669.230	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>0</b>	<b>-1.118.481</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>362.000</b>	<b>0</b>

## 2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet virksomhedspant på i alt 2.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld.

## 3. Oplysning om ejerskab

### Bestemmende indflydelse

Financial Business Investment (FBI) ApS, Frederiksberg er hovedaktionær

### Transaktioner med nærtstående parter

Transaktioner med nærtstående parter er foregået på markedsmæssige vilkår.

### Koncernforhold

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapitalen:

Financial Business Investment (FBI) ApS, Frederiksberg